

Årsredovisning

för

Nagamed AB

556798-0171

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-06.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Magnus Grabe, Styrelseledamot

2025-05-06

Styrelsen för Nagamed AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför konsulttjänster och utbildning inom hälso- och sjukvård.

Företaget har sitt säte i Trelleborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamheten under 2024 har profilerats på konsultuppdrag och undervisning. Den har minskat i omfattning och uppdragen har minskat. Stödet till den urologiska utbildningen i östra Afrika av filantropisk karaktär har skett via videokonferens.

Anledningen till att omsättningen har minskat med mer än 30 % beror på att uppdragen minskat.

Flerårsöversikt (tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	30	140	96	147
Resultat efter finansiella poster	25	108	53	117
Soliditet (%)	95	94	95	95

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	953 133	85 622	1 138 755
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-250 000		-250 000
Balanseras i ny räkning		85 622	-85 622	0
Årets resultat			19 071	19 071
Belopp vid årets utgång	100 000	788 755	19 071	907 826

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	788 756
årets vinst	19 071
	807 827

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	250 000
i ny räkning överföres	557 827
	807 827

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		29 500	139 576
Övriga rörelseintäkter		139	232
Summa rörelseintäkter		29 639	139 808
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader	1	-25 028	-66 912
Summa rörelsekostnader		-25 028	-66 912
Rörelseresultat		4 611	72 896
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		20 195	30 733
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		269	4 092
Summa finansiella poster		20 464	34 825
Resultat efter finansiella poster		25 075	107 721
Resultat före skatt		25 075	107 721
Skatter			
Skatt på årets resultat		-6 004	-22 099
Årets resultat		19 071	85 622

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

29 990

13 626

Summa kortfristiga fordringar

29 990

13 626

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar

716 697

756 846

Summa kortfristiga placeringar

716 697

756 846

Kassa och bank

Kassa och bank

173 333

401 718

Redovisningsmedel

40 109

36 671

Summa kassa och bank

213 442

438 389

Summa omsättningstillgångar

960 129

1 208 861

SUMMA TILLGÅNGAR

960 129

1 208 861

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		788 756	953 134
Årets resultat		19 071	85 622
Summa fritt eget kapital		807 827	1 038 756
Summa eget kapital		907 827	1 138 756
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		42 302	60 106
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		52 302	70 106
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		960 129	1 208 862

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 1 Anställda och personalkostnader

Bolaget har inte haft några anställda och några löner har ej utbetalats.

Trelleborg 2025-05-05

Magnus Grabe
Magnus Grabe

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-05-05

Lennart Nilsson
Lennart Nilsson
Auktoriserad revisor
